-Sân bê tông đá 1.2 cm. Diện tích (6,3 x 2.15)m =13,5 m2+
-Tường rào móng đá, tường gạch dài 56,12 m, cao 1,3 m
Tài sản và công trình gắn liền với đất chưa được cấp giấy chứng nhận 

quyền sở hữu tàn sản. 
2. Giá khởi điểm: 
- Giá khởi điểm tài sản 1:   1.721.716.263 đồng (Một tỷ, bảy trăm hai 

mươi mốt triệu, bảy trăm mười sáu ngàn, hai trăm sáu mươi ba đồng)
 - Giá khởi điểm tài sản 2: 1.213.492.326 đồng (Một tỷ, hai trăm mười 

ba triệu, bốn trăm chín mươi hai ngàn, ba trăm hai mươi sáu đồng)
3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu giá hợp 

danh Việt Tín. Địa chỉ: 247 Nguyễn Huệ, phường Tuy Hoà, tỉnh Đắk Lắk.
4. Tổng số điểm: 94/100

II. KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM (bao gồm cả tổ chức đấu giá tài sản được 
lựa chọn)